CONSELHO TUTELAR, conforme especificações constantes no Termo de Referência

Item Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade MarcaLote

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE
SERVICO SMP (SERVICO MOVEL PESSOAL) para 04 (quatro)
linhas de telefonia movel, contendo as especificações
mínimas: pacote de 44.000 (quarenta e quatro mil) minutos
individuais em ligações VC1, VC2 e VC3 para móvel on, off net
e fixos para qualquer operadora com utilização do CSP15;
pacote de 10.000 SMS para móvel on, off net; pacote de 5 GB
internet com redução de velocidade para 128kbps após
atingimento da franquia sem cobrança de valores excedentes;